Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 479/2016.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO-DETRAN-MT, no uso das atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do Artigo 67 da Lei n° 8.666/1993.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Sr. Ederson Aparecido Aires Carline, tendo como substituta a Sra. Rosane Gerda Prachthäuser Polzl,
para acompanhar e fiscalizar o(s) seguinte(s) contrato(s):

N°
Contrato Objeto Contratada

048/2016
O presente contrato tem por objeto a aquisição de material gráfico para distribuição gratuita, para
utilização nas campanhas educativas da Escola Pública de Trânsito - "Transforma Cidadão" - do
DETRAN/MT, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus anexos.

RM
CONFECÇÕES
LTDA - EPP

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 21 de Novembro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 65ac3199

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:43:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial